TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Số:06/TB-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc cập nhật lý lịch sinh viên

----------------

Thực hiện Quy chế học sinh, sinh viên các trường đại học, cao đẳng và trung cấp

chuyên nghiệp hệ chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 42/2007/QĐ-BGDĐT

ngày 13/8/2007 của Bộ trường Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Để công tác hỗ trợ sinh viên được tốt và đúng quy định Phòng Công tác Sinh

viên đề nghị:

Tất cả sinh viên hệ chính quy cập nhật thông tin liên lạc: số điện thoại cá nhân,

số điện thoại phụ huynh, số điện thoại người bảo hộ, số điện thoại liên hệ khi cần thiết

(số điện thoại phụ huynh khác số điện thoại sinh viên) và địa chỉ tạm trú mới nhất (nếu

có thay đổi).

Để cập nhật thông tin trên, sinh viên truy cập https://daa.uit.edu.vn/khaibaolylich

sau khi thay đổi phải nhấn nút “Lưu”.

Sau ngày 26/3/2018, sinh viên không cập nhật thông tin theo quy định sẽ bị trừ

điểm rèn luyện từ 5 điểm đến 10 điểm (ở mục 2. Ý thức chấp hành nội quy, quy chế,

quy định của Trường và ĐHQG-HCM)./.

Nơi nhận:
- Cố vấn học tập (ph/hợp);

- Lớp trưởng (th/báo)

- Sinh viên thực hiện;

- Lưu: VT.

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTSV

(Đã ký)

Nguyễn Văn Toàn

https://daa.uit.edu.vn/khaibaolylich